

(1)

कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
तीसरी मंजिल, ऑडिट भवन, टी सी 35, V-1, गोमती नगर, लखनऊ – 226010

फा. सं. प्र.नि.ले.(के)/प्रशासन/लेखापरीक्षा सप्ताह/2024-25/

दिनांक: 12.11.2024

कार्यालय आदेश संख्या/Office Order no. : 55 / 2024-25

1. दिनांक 18.11.2024 से 22.11.2024 तक ऑडिट भवन परिसर में ऑडिट सप्ताह का आयोजन किया जाना प्रस्तावित है। ऑडिट सप्ताह के दौरान होने वाले कार्यक्रमों की सूची इस कार्यालय आदेश के साथ संलग्न (अनुलग्नक-I) है।

Audit Week will be organized in the Audit Bhawan premises during 18.11.2024 to 22.11.2024. Detail of the events to be organized during the Audit Week is attached to this office order (Annexure-I).

2. प्रधान निदेशक महोदय के आदेशानुसार कार्यालय : प्रधाननिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ, कार्यालय: महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उ०प्र०, लखनऊ, कार्यालय : वित्त व संचार लेखापरीक्षा, लखनऊ एवं कार्यालय: महालेखाकार (ले. एवं ह.) द्वितीय, लखनऊ के कुछ अधिकारियों एवं कर्मचारियों को ऑडिट सप्ताह के विभिन्न कार्यक्रमों को सफल बनाने का उत्तरदायित्व निर्धारित किया गया है। इन अधिकारियों एवं कर्मचारियों की सूची इस कार्यालय आदेश के साथ संलग्न (अनुलग्नक-II) है।

As per the orders of the Principal Director, some officers and employees of O/o the Principal Director of Audit (Central), Lucknow, O/o the Accountant General (Audit-II), Uttar Pradesh, Lucknow, O/o the Finance and Communication Audit, Lucknow and O/o the Accountant General (A&E) II, Lucknow have been assigned the responsibility of making various events of Audit Week successful. The list of these officers and employees is attached with this office order (Annexure-II).

3. ऑडिट सप्ताह में आयोजित किये जाने वाले कार्यक्रमों - रंगोली (दिनांक 18.11.2024, 3:00 PM), प्रश्नोत्तरी (क्विज) (दिनांक 19.11.2024, 3:00 PM), क्रिकेट प्रतियोगिता (दिनांक 20.11.2024, 8:30 AM) एवं सांस्कृतिक कार्यक्रम (दिनांक 22.11.2024, 2.30 PM), भाग लेने हेतु अपने कार्यालय के इच्छुक अधिकारियों/कर्मचारियों की सूची इस कार्यालय के सामान्य अनुभाग में दिनांक 13.11.2024 तक अवश्य रूप से उपलब्ध करा दें। प्रत्येक कार्यालय अपने अधिकारियों/कर्मचारियों को प्रोत्साहित करें की रक्तदान (दिनांक 21.11.2024, 10 AM) अधिक से अधिक संख्या में भाग लें एवं इसकी सूची भी दिनांक 13.11.2024 तक अवश्य रूप से उपलब्ध करा दें।

For participation in the events of Rangoli (date 18.11.2024, 3:00 PM), Quiz (date 19.11.2024, 3:00 PM), Cricket Match (date 20.11.2024, 8:30 AM) and Cultural Programme (date 22.11.2024, 2:30 PM) , the list of interested officials of each office should be submitted to the GD Section of this office latest by 13.11.2024. Efforts may be made by each office to encourage their officials to participate in this noble cause of blood donation (date 21.11.2024, 10.00 AM) and list for the same may also be submitted by 13.11.2024.

4. यह अपेक्षित है कि ऑडिट सप्ताह में होने वाले विभिन्न कार्यक्रमों में ऑडिट भवन में कार्यरत अधिकारी/कर्मचारी अधिक से अधिक अपनी सहभागिता सुनिश्चित करें (अनुलग्नक-III)
It is expected that the officers/employees working in Audit Bhawan should ensure maximum participation in the various programs organized during the Audit Week (Annexure-III).

T. Des
12/11/2024

उप निदेशक / प्रशासन

दिनांक: 12.11.2024

फा.सं. प्र.नि.ले.(के)/प्रशासन/लेखापरीक्षा सप्ताह/2024-25/

प्रतिलिपि निम्न को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

- I. सचिव (प्रधान निदेशक), कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय), लखनऊ
- II. सचिव (महालेखाकार) , कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय), उत्तर प्रदेश, लखनऊ
- III. श्री पंकज वर्मा, वरिष्ठ उप महालेखाकार (AMG-II), कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय), उत्तर प्रदेश, लखनऊ
- IV. श्री जय प्रकाश , वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन एवं AMG-III), कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा-द्वितीय), उत्तर प्रदेश, लखनऊ
- V. निदेशक, वित्त एवं संचार लेखापरीक्षा कार्यालय, लखनऊ
- VI. उप निदेशक प्रकोष्ठ, कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय), लखनऊ
- VII. वरिष्ठ लेखा अधिकारी/प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी)-II, लखनऊ
- VIII. वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन, कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा- द्वितीय), उत्तर प्रदेश, लखनऊ
- IX. सूचना पट्ट



वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशासन

Annexure-1

Proposed Events for Audit Week 2024	
	DAY 1 (18/11/2024 - Monday)
1	Inauguration - 11:00 AM
2	Rangoli - 3.00 PM
	DAY 2 (19/11/2024 - Tuesday)
1	Walkathon – 8.30 AM
2	Quiz - 3.00 PM
	DAY 3 (20/11/2024 - Wednesday)
1	Cricket Match (12 Overs) - 08.30 AM
2	First Workshop (External) - 3.00 PM
	DAY 4 (21/11/2024 - Thursday)
1	Blood Donation Camp - 10.00 AM
2	Second Workshop (Internal) - 03.00 PM
	DAY 5 (22/11/2024 - Friday)
1	Valediction - 2.30 PM
2	Cultural Activities